
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Надежды России"
(ЕКП №2022600021023890) Российская федерация стрельбы из лука (RU202433)
г.Великие Луки, Псковская область, с 21-11-2024 по 27-11-2024

КЛ командные соревнования Девушки до 18 лет
1

16

Забайкальский край
ДАРМАЕВА Гэрэлма
ЦЫБИКОВА Алтана
ЦЫДЕНОВА Александра

Bye

56 52 56 57
55 55 56 56

9

8

Свердловская обл.
КАРТАШОВА Ксения
КУЗНЕЦОВА Арина
ЛЕНЧЕНКО Александра

Московская обл.
АНТОНОВА Полина
НОВИКОВА Екатерина
ФРИДРИХ Элизабета

5 

3 

53 52 57 56
55 45 54 49

5

12

респ. Бурятия
ГОМБОЖАПОВА Аяна
ЛУБСАНОВА Дарина
ТУРЛАКОВА Наран-Туя

Орловская обл.
ВЫСТАВКИНА Мария
ЛЕБЕДЕВА Злата
ЛЕОНОВА Мария

6 

2 

50 39 43
52 58 45

13

4

респ. Татарстан
КОШЛЕВА Азалия
МУХАМЕТОВА Амалия
ФРОЛОВА Алина

г. Москва
ГОРКОВКА София
ЕЛОЕВА Виолетта
ЗЯБКИНА Елена

0 

6 

53 53 56

3

14

Иркутская обл.
АНТОНОВА Анжелика
БЕЛЯЛОВА Елизавета
РОМАНОВА Алина

Волгоградская обл.
ГУБАНОВА Дарья
КОЛОМНИКОВА Майя
МАКСИМОВА Ульяна

6 

0 

47 47 50
51 54 57

11

6

Псковская обл.
ЖБАНОВА Алина
СНЕТКОВА Кристина
ЩЕРБАКОВ Софья

г. Санкт-Петербург
БЕЛОВА Ксения
ДАНЗАНОВА Дарья
ДЮБКО Елизавета

0 

6 

55 55 57 53
51 51 58 53

7

10

Ярославская обл.
ЖВИРДОВА Анжелина
ОРЛОВА Полина
РУМЯНЦЕВА София

Краснодарский край
БАТАЛОВА Индира
ЗАВАДСКАЯ Алёна
САЛИХОВА Валерия

5 

3 

15

2
респ. Саха (Якутия)

ГАВРИЛЬЕВА Ангелина
ДРОЗД Кристина
НАМСАРАЕВА Цыцык

Bye

54 46 57
51 44 52

Забайкальский край
Свердловская обл.

6 
0 

54 54 54
56 54 55

респ. Бурятия
г. Москва

1 
5 

54 55 56 56
54 53 57 55

Иркутская обл.
г. Санкт-Петербург

5 
3 

58 56 53 55
58 55 58 55

Ярославская обл.
респ. Саха (Якутия)

4 
5 

24

29

55 56 55 57
55 54 56 57

Забайкальский край
г. Москва

5 
4 

26

24

55 56 56 57
58 54 57 56

Иркутская обл.
респ. Саха (Якутия)

4 
5 

27

27+

Бронза

53 54 55
55 55 56

г. Москва
Иркутская обл.

0 
6 

Золото

55 57 56 56
53 52 57 58

Забайкальский край
респ. Саха (Якутия)

4 
5 

28

29
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